27/12/2023, 13:47 SEI/IFPR - 2757106 - Portaria de pessoal

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2876470&infra_siste… 1/1

PORTARIA DE PESSOAL DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 315, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

A Diretora-Geral Substituta do Campus Paranavaí do Instituto Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 897 - Reitor - de 27
de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão de Revisão de
Conceito do aluno  Bruno Henrique da Silva, na disciplina de Sistemas Elétricos de Potência, do curso de
Engenharia Elétrica, sem ônus para a Instituição, conforme segue:

Presidente:

RICARDO GOUVEIA TEODORO - SIAPE 1803249

Membros:

ALINE PETEAN PINA - SIAPE 3346977

FABRICIO STROHER DA SILVA - SIAPE 1382505

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por DAYANE DE OLIVEIRA GOMES, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 19/12/2023, às 09:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2757106 e
o código CRC EA0B6532.

Referência: Processo nº 23411.023544/2023-16 SEI nº 2757106

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/12/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0